

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

2/2011

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 44042311

Registrácia:

Odberateľ

IČO: 1966977

IČ DPH:

IČ DPH:

DIČ:

DIČ:

1078955838

2021202931

18.3.2011

2021202931

260

300000264

Poukázané
30-03-2011

3/2011
W.

Dátum dodania 17.03.2011

Dátum vyhotovenia 17.03.2011

Dátum splatnosti 30 dní

Forma úhrady

Banka dodávateľa Slov. spor.

Číslo účtu 0493878566/0900

Objednávka číslo Zmluva o dielo

Dodací list číslo 1.7-11/2011

Č. účtovného dokladu

ŠL IAP-ú
059 60 T. Lomnice

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Faktúrujeme Vám za práce vykonané podľa preberacieho protokolu zo dňa 17.03.2011

1276.91

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	-
Základ DPH celkom EUR	1276.91
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR	-
Oslobodené od DPH celkom EUR	-
Celková fakturovaná suma EUR	1276.91

Faktúru vystavil :

Podpis a pečiatka

[Handwritten signature]

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Výberové parametre zostavy:

Dátum od: 01.03.2011 Dátum do: 31.03.2011
 Podnik: 1 Závod: 7 Stredisko: 11 Typ U4: 1 U4: 3
 Dodávateľ: 1000014743 Výkon: Doklad: 4

Protokol o prevzatí prác a pracovísk od dodávateľa - Štandard

Termín ukončenia prác :

podľa dodatku k zmluve..... termín skutočný

IČO: 44042311 Meno: 4220 - Tomaškovič Lukáš Kód: 1000014743

U3 U4 Výk. PV Prostr. LF Doklad Séria Záz. JPRL Pl. Množ. Tarifa Euro Sankcia
 999 Fakturácia prác cudzimi, viazaná na tech. jednotky
 1276,91

U3	U4	Vyk.	PV	Prostr.	LF	Doklad	Séria	Záz.	JPRL	Pl.	Množ.	Tarifa	Euro	Sankcia
11	3	111	11		1	4		4	1711B20 - 1-1-1	1,00	20,00	✓ 6,88	137,60	
11	3	111	35		1	4		3	1715A11 - 1-1-1	0,14	71,00	✓ 3,00	213,00	
11	3	111	44		1	4		1	1711B20 - 1-1-1	0,00	21,00	✓ 6,88	144,48	
11	3	111	44		1	4		2	1730B00 - 1-1-1	0,00	42,00	✓ 7,48	314,16	
11	3	121	11		1	4		5	1711B20 - 1-1-1	0,00	21,00	✓ 3,65	76,65	
11	3	121	11		1	4		6	1730B00 - 1-1-1	0,00	42,00	✓ 3,65	153,30	
11	3	121	11		1	4		8	1711B20 - 1-1-1	0,00	20,00	✓ 3,65	73,00	
11	3	121	15		1	4		7	1715A11 - 1-1-1	0,00	71,00	✓ 2,32	164,72	

Euro: 1276,91

Rekapitulácia:

Výkon	Prostriedok	Plocha	Množstvo	Euro	Vecne overil:	
111		1,14	154,00	809,24	
121		0,00	154,00	467,67	
Výkon	Podvýkon	Prostriedok	Plocha	Množstvo	Euro	Vecne overil:
111	11		1,00	20,00	137,60
111	35		0,14	71,00	213,00
111	44		0,00	63,00	458,64
121	11		0,00	83,00	302,95
121	15		0,00	71,00	164,72

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými v tejto evidencii a so sankciami uvedenými vyššie. Pracovisko bolo - nebolo vrátené v stave, ktorý zodpovedá - nezodpovedá zmluvným podmienkam. Sankcie zodpovedajú sankciám stanoveným v technologickom protokole.

17.03. Dňa: 2014 Objednávateľ: Zhotoviteľ:
 ŠTÁTNE LESY
 OSTRANSKÉHO ŠPORNÉHO PÁSMU
 lesný závod PODSPÁD
 pošta 058 58 Javorina

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám dohodnutým v dodatkoch.

Faktúru schválil:

Kontrolné preberanie prác vykonal dňa